
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 19.maijā         Nr. 14 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anna 
Rancāne, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Kaspars Melnis – no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 
35.jautājumam (ieskaitot), Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Jekaterina Ivanova, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Guna Popova, Edgars Nizins – pamatdarbā, 
– Deputāts Kaspars Melnis - no darba kārtības 36.jautājuma līdz darba kārtības 

61.jautājumam (ieskaitot). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.49 “Par 

tirdzniecību publiskās vietās Rēzeknes novadā” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.50 
“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 
novadā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.51 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes novadā” 
izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.52 “Par 
saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu. 

5. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.40 „Par 
atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 
uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” atcelšanu. 

6. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.44 „Par 
līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību Rēzeknes novadā” atcelšanu 



2 

 

7. Par grozījumiem Bāriņtiesas nolikumā. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2021.gada pārskata apstiprināšanu. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

14. Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas pilnveidošanu 
atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem un institūciju atzinumiem. 

15. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.5 
un kailcirtes Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0273 daļas nodošanu valstij, LR 
Zemkopības Ministrijas personā. 

18. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

19. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Rikavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 

25. Par nekustamā īpašuma "(..)", Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai R.P. 

27. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.I. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), Nagļos, Nagļu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.V. 



3 

 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.G. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, Raiņa ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.K. 

32. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.K. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.M. 

34. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.R. 

35. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.S. 

36. Par nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” struktūrvienībā “Feimaņu pagasta pārvalde”. 

37. Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldes pagastos. 

38. Par Umaņu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

39. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 
006 0069 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Dricānu pagastā. 

40. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0094 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas 
pagastā. 

41. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0050 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0410 sadali 
Audriņu pagastā. 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Bērzgales 
pagastā. 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Gaigalavas pagastā. 

45. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
002 ****, 7886 002 **** un 7886 002 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 
ar J.P. Sakstagala pagastā. 

46. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
001 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.R. Sakstagala pagastā. 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 **** un zemes 
vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7886 004 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar A.Z. Sakstagala pagastā. 

48. Par 2011.gada 14.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1487 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

49. Par 2011.gada 12.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1681 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

50. Par 2012.gada 1.februāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/125 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

51. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Dora”, Nautrēnu pagastā. 

52. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.Č. Dekšāres pagastā. 

53. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.D. Dricānu pagastā. 

54. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.U. Lendžu pagastā. 

55. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.T. Lūznavas pagastā. 



4 

 

56. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.Č. Sakstagala pagastā. 

57. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu T.G. Sakstagala pagastā. 

58. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.A. Viļānos. 

59. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ē.C. Stružānu pagastā. 

60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.K. Dricānu pagastā. 

61. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 
“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 
– 17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Monvīds 
Švarcs),  “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 19.maija sēdes darba kārtību 

(1. - 61.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.49 “Par 

tirdzniecību publiskās vietās Rēzeknes novadā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.49 “Par 
tirdzniecību publiskās vietās Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anita Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.49 “Par 
tirdzniecību publiskās vietās Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
 
 
 



5 

 

2.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.50 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 
novadā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 19.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo 
noteikumu Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.50 “Sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 
kārtība Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.51 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novadā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 19.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo 
noteikumu Nr.51 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 
sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



6 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.51 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 
uzskaites kārtību Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.52 “Par 
saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 
10.maija atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošo noteikumu 
Nr.52 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" 
izdošanu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Kāds ir pamatojums saistošo noteikumu atcelšanai? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

 
Pamatojums ir – neskatoties uz to, ka Labklājības ministrija noteica, ka 
ir jāizdod šādi saistošie noteikumi, no Vides ministrijas ir saņemts 
atzinums, ka tie būtu atceļami, saistībā ar to, ka tiesiskais regulējums ir 
pietiekami plašs un nav nepieciešams pašvaldības regulējums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Cerams, ka Vides pārvaldības dienestam un Administratīvajai 
inspekcijai pietiks resursu un juridiskā pamatojuma, lai panāktu, ka šīs 
koplietošanas sistēmas tiktu pienācīgi uzturētas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 19.maija saistošo noteikumu Nr.52 “Par saistošo 
noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu". 

 
5.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.40 „Par 
atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 

uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” atcelšanu 
Izsaka priekšlikumu 
Ilona Turka: 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 
2.maija atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izdoto 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu 



7 

 

Nr.40 „Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas 
sistēmu ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” atcelšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.40 „Par atbildību par 
pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 
ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu” 
atcelšanu". 

 
6.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.44 
„Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību Rēzeknes novadā” 

atcelšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 

10.maija atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.44 „Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo 
palīdzību Rēzeknes novadā” atcelšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.44 „Par 
līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību 
Rēzeknes novadā” atcelšanu". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Bāriņtiesas nolikumā 



8 

 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada bāriņtiesas 2022.gada 5.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Bāriņtiesas 
nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Bāriņtiesas nolikumā". 
 

8.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2021.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Austris Seržants: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības konsolidētā 2021.gada pārskata apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Ja pašvaldības infrastruktūrā ir atlikums un, pēc man zināmās 
informācijas, ja pagastu pārvaldes neveic iepirkumus, tad šī summa 
pāriet uz nākamo gadu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Atlikums attiecīgajās sadaļās tika pārnests uz 2022.gadu un tas tika 
iekļauts visās aktivitātēs. Nav informācijas, ka kāda pārvalde kavētos ar 
iepirkumu plānu. Tieši par ko ir šī informācija? 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Nav skaidrības par pagasta bijušo ēku, doktorātu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Iepirkumi notiek atbilstoši apstiprinātam budžeta plānam. Kas attiecas 
uz bijušo pagasta ēku, tad budžetā netika plānotas aktivitātes šim gadam. 
Bija plānots projektu realizēt uz aizņēmuma pamata, bet pagaidām tas ir 
zem jautājuma. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

 
Runājot par darbinieku atalgojumu, ir minēts, ka ietaupījums ir sakarā ar 
Covid-19. Kā tas radās? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

 
Ietaupījums radās no slimības lapām, ko apmaksāja valsts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 



9 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētā 2021.gada pārskata apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Lana Petrova: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu 
apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šādi analogi jautājumi sekos arī attiecībām uz citām apvienībām (aicina 
Kultūras nodaļas vadītāju Ināru Plekšni informēt par izmaiņām) 

Izsaka viedokli Ināra 
Pleikšne: 

 
Tika izvērtētas Rēzeknes novada bibliotēku darbības, šajā sakarā tika 
veikta darbinieku novērtēšana. Visas bibliotēkas tiek saglabātas, vienīgi 
Gaigalavas, Kaunatas, Čornajas un Silmalas bibliotēkām tiek izveidotas 
nodaļas. To atļauj Bibliotēku likums, ja vienā pagasta teritorijā ir 
vairākas bibliotēkas. 

Izsaka viedokli Anna 
Rancāne: 

 
Vai Vecstrūžānu bibliotēka tiek slēgta? Jo pielikuma sarakstā pie 
Gaigalavas pagasta pārvaldes tiek minēta Vecružinas bibliotēka. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(aicina pielikumā redakcionāli koriģēt neprecizitātes) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 



10 

 

pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Dricānu apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes amatu un 

mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Lana Petrova: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 
apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Kaunatas apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Lana Petrova: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 
apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 



11 

 

Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Maltas apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un 

mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Lana Petrova: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu 
apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
13.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 



12 

 

Ziņo Lana Petrova: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Viļānu apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
14.§ 

Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas pilnveidošanu 
atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem un institūciju atzinumiem 

Ziņo Inga Kruste: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 12.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 
2.0 redakcijas pilnveidošanu atbilstoši publiskās apspriešanas 
rezultātiem un institūciju atzinumiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Kāds ir kopējais vērtējums par aktivitāti publiskās apspriešanas laikā? 

Izsaka viedokli Inga 
Kruste: 

 
Kopumā, ir saņemts viens iesniegums no publiskas personas, kas vēlas 
savā īpašumā mainīt zonējumu. Par aktivitāti publiskajā apspriešanas 
sanāksmē Viļānos bija ieradušies 15 cilvēki. Ir saņemti astoņi atzinumi 
no institūcijām. Visi atzinumi ir pieņemami un saprotami. Vienīgi ir 
diskutējams jautājums par Valsts ceļu atzinumu (turpina sniegt detalizētu 
informāciju par iesniegtajiem atzinumiem). 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Viļāniem cauri iet pašvaldības vai tranzītiela? Cik kilometru gara tā ir? 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Tā ir 3,5 km gara tranzītiela. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Bet atzinumā ir rakstīta kā pašvaldības iela. 



13 

 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir noslēgts līgums ar Satiksmes ministriju, kur ir papildus līdzekļi, kā 
tranzītielas funkcijas nodrošināšana un ielas uzturēšana. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības 
teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas pilnveidošanu atbilstoši 
publiskās apspriešanas rezultātiem un institūciju atzinumiem". 

 
15.§ 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, 
Nr.5 un kailcirtes Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības „Čornajas pagasta pārvalde” 2022.gada 
3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kopšanas cirtes Nr.1, 
Nr.2, Nr.3, Nr.5 un kailcirtes Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
,,Bondari”, Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Cik, apmēram, euro par kubu jāmaksā? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Pielikumā viss par mežaudzi ir aprakstīts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Tā ir tikai izsoles sākuma cena. Ņemot vērā tirgus situāciju un citu izsoļu 
pieredzi, cenas jūtami pieaug. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



14 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas 
– kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.5 un kailcirtes 
Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības „Čornajas pagasta pārvalde” 2022.gada 
2.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0273 daļas nodošanu valstij, LR 
Zemkopības Ministrijas personā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2022.gada 3.marta vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0273 daļas 
nodošanu valstij, LR Zemkopības Ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Jekaterina Ivanova, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7896 005 0273 daļas nodošanu valstij, LR Zemkopības 
Ministrijas personā". 

 
18.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 
reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Jekaterina Ivanova) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2022.gada 5.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. pilnvarotās personas T.T. 2022.gada 25.aprīļa iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 



16 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.Š. 2022.gada 15.februāra iesniegums, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes 
ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes 
ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Rikavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.Ž. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma “(..)”, Rikavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 



17 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Rikavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.M. 2022.gada 25.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Z. 2022.gada 28.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



18 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma "(..)", Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2021.gada 13.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma "(..)", 
Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "(..)", Kantinieku 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R.". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai R.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.P. 2021.gada 21.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai R.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai R.P.". 

 
 

27.§ 
Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.I. 



19 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.I. 2021.gada 21.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.I. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.I.". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), Nagļos, Nagļu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.V. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2020.gada 9.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“(..)” - (..), Nagļi, Nagļu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - 
(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. 2022.gada 22.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 



20 

 

Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A.". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.G. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.G. 2022.gada 23.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.G.". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, Raiņa ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.K. 2022.gada 27.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, Raiņa ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



21 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, Raiņa ielā (..), 
Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.K.". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2022.gada 25.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.K.". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.M. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2022.gada 25.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.M.". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
M.R. 



22 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.R. 2022.gada 19.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.R.". 

 
 

35.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.S. 2022.gada 11.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.S.". 

 
36.§ 

Par nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 
apvienības pārvalde” struktūrvienībā “Feimaņu pagasta pārvalde” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” 2022. gada 
5.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
“Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienībā “Feimaņu pagasta 
pārvalde”. 



23 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
struktūrvienībā “Feimaņu pagasta pārvalde”". 

 
37.§ 

Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldes pagastos 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.maija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības īpašumā vai 
valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas 
cenrāža apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldes pagastos 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

 
Lauksaimniekiem šis izcenojuma sadalījums nav objektīvs. Uz doto brīdi 
visos pagastos pamatā ir vienāda nomas maksa – no 90 līdz 100 euro. 
Kāpēc ir tik krasa starpība cenā starp apvienību pagastiem? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Nomniekam pastāv tiesības pašam pieaicināt vērtētāju, ja viņš nepiekrīt 
noteiktajai nomas maksai. Vērtētāja pakalpojumi jāapmaksā pašam 
nomniekam. Šis cenrādis atvieglo to, ka šis nomas objektu process ir 
raitāks un ātrāks, un katru reizi nav jāveic cenas aptaujas veikšana. 
Mīnuss ir tas, ka līguma termiņš ir īsāks – 6 gadi un līdz 10 ha platība. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Pamatojums bija tas, ka potenciālie nomnieki izteica pamatotus 
pārmetumus par to, ka paiet ilgs laiks, kamēr sertificēts vērtētājs novērtē. 
Darbus apmaksā pats nomnieks. Vai pastāv iespēja pretendentam pašam 
aicināt vērtētāju, rēķinoties ar izmaksām un ilgāku laika periodu? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Jā, pašreiz ir viens iesniegums izskatīšanā, kur nomnieks vēlas iet nevis 
pēc noteiktā cenrāža, bet aicināt vērtētāju. 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

 
Mana doma bija vērsta uz nesamērīgām cenu proporcijām starp pagastu 
pārvaldēm. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Izvērtēšanu veic sertificēta kompānija, kas nodarbojas ar nekustamo 
īpašumu vērtēšanu. 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Ir veikta tirgus izpēte. Manā skatījumā šī tirgus izpēte ir veikta slikti, jo 
pārzinu reālo situāciju un izcenojumus citos pagastos. 



24 

 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Ja vērtētājs izvērtē, vai tiks atmaksāta pārmaksātā summa, vai, ja 
vajadzēs piemaksāt, tad būs jāpiemaksā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Nē. Pretendentam ir izvēle, vai iet pēc cenrāža, vai aicināt vērtētāju. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Vai visās apvienībās ir viens un tas pats vērtētājs? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Nē, vērtētāju kompānijas atšķiras, jo katra apvienība veic cenu aptauju. 
Pēc saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma tiks slēgti līgumi. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Būtu objektīvi, ja viena kompānija veiktu šo novērtējumu Rēzeknes 
novadā. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Katra apvienība iet šos soļus pa etapiem, jo visas kopā tās nebija gatavas. 
Katra pati par sevi vērtēja savas iespējas un nonāca pie kopsaucēja uz 
cenrāža izstrādi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 1 (Aija Kiserovska) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā 
esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas 
cenrāža apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldes pagastos". 

 
38.§ 

Par Umaņu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Umaņu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2022.gada 19. 

maija atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Umaņu 
ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Anita Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 



25 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Umaņu ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
39.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7850 006 0069 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0069 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 
006 0069 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Dricānu pagastā". 

 
40.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 
0094 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2022.gada 2.maija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0094 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0094 reģistrēšanu 



26 

 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
41.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 
0050 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu pagasta pārvaldes 2022.gada 5.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0050 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0050 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā". 

 
42.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0410 sadali 
Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Audriņu pagasta pārvaldes 2022.gada 2.maija iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0410 sadali Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0410 sadali Audriņu 
pagastā". 

 
43.§ 



27 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Bērzgales 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
27.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Bērzgales 
pagastā". 

 
44.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.K. pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 
**** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Gaigalavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7854 008 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Gaigalavas pagastā". 

 
45.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
002 ****, 7886 002 **** un 7886 002 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

J.P. Sakstagala pagastā 



28 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.P. pieteikumus zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 002 ****, 7886 002 **** un 7886 
002 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.P. 
Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 002 ****, 7886 
002 **** un 7886 002 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar J.P. Sakstagala pagastā". 

 
46.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
001 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.R. Sakstagala pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.R. pieteikumus zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 001 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar J.R. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 001 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.R. 
Sakstagala pagastā". 

 
47.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 **** un 
zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7886 004 **** iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar A.Z. Sakstagala pagastā 



29 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.Z. pieteikumus zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 004 **** un 7886 004 **** daļas iznomāšanu, 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7886 004 **** un zemes vienības 
daļas ar kadastra apzīmējumu 7886 004 **** iznomāšanu, 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Sakstagala pagastā". 

 
48.§ 

Par 2011.gada 14.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1487 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.S. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
2011.gada 14.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1487 darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 14.novembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1487 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
49.§ 

Par 2011.gada 12.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1681 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.P. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
2011.gada 12.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1681 darbības 



30 

 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 12.decembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1681 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
50.§ 

Par 2012.gada 1.februāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/125 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.S. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
2012.gada 1.februāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/125 darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 1.februāra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/125 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
51.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Dora”, Nautrēnu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Dora” 2022.gada 14.aprīļa iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību nodošanu 
mednieku biedrībai “Dora”, Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Anna Rancāne, Guntis 



31 

 

Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “Dora”, Nautrēnu pagastā". 

 
52.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.Č. Dekšāres pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.Č. 2022.gada 29.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.Č. 
Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.Č. Dekšāres pagastā". 

 
53.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.D. Dricānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.D. 2022.gada 20.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.D. 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.D. Dricānu pagastā". 



32 

 

 
54.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.U. Lendžu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot N.U. 2022.gada 28.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.U. 
Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu N.U. Lendžu pagastā". 

 
55.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.T. Lūznavas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.T. 2022.gada 23.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.T. 
Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.T. Lūznavas pagastā". 

 
56.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.Č. Sakstagala pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.Č. 2022.gada 12.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.Č. 
Sakstagala pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kāpēc personu kārtas reģistru numerācija nav secīga? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Jautājumi sēdei tiek virzīti noteiktā secībā. Šajā gadījumā netiek ņemts 
vērā reģistra kārtas numurs. 



33 

 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai reģistrā šī secība saglabāsies? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.Č. Sakstagala pagastā". 

 
57.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu T.G. Sakstagala pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot T.G. 2022.gada 13.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu T.G. 
Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu T.G. Sakstagala pagastā". 

 
58.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.A. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot O.A. 2022.gada 17.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.A. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



34 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu O.A. Viļānos". 

 
59.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ē.C. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Ē.C. 2022.gada 29.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ē.C. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ē.C. Stružānu 
pagastā". 

 
60.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.K. Dricānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S.K. 2022.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.K. 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
S.K. Dricānu pagastā". 

 
61.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 



35 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 12.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:38 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 2.jūnijā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
„Čornajas  pagasta pārvalde” 2022.gada 3.maija iesnieguma Nr. KAUNPA/2022/2.2/260 
kopija ar kustamās mantas – kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.5  un kailcirtes 
Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas pagastā, novērtējuma un 
dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 22 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
„Čornajas pagasta pārvalde” 2022.gada 2.maija iesnieguma Nr. KAUNPA/2022/2.2/258 
kopija ar nekustamā īpašuma „Baltiņu s.” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 31 lapām. 

3. Lēmumi: 1.§ - 4.§ ar pielikumiem, 5.§ - 7.§, 8.§ ar pielikumiem, 9.§ - 14.§, 15.§ - 16.§ ar 
pielikumiem, 17.§ - 38.§, 39.§ - 42.§ ar pielikumu, 43.§ - 44.§, 45.§ - 58.§ ar pielikumiem, 
59.§ - 61.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


